MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 145, DE 28 DE JULHO DE 2021.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FE-
DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 141, de 19/07/2021, RESOLVE:

Art. 1º  REVOGAR a Portaria nº 232, de 23 de novembro de 2020.

Art.  2º NOMEAR a  Comissão  Própria  de  Avaliação  (CPA)  Local  do  Campus Bento
Gonçalves do IFRS, que ficará assim constituída:

Representantes Discentes:
Bruna de Souza Vanazzi (Matrícula 201911150200) – titular
Patrícia Vrielink (Matrícula 201411070208) – suplente

Representantes Docentes:
Ronaldo Serpa da Rosa (Siape 2263571) – titular
Cibele Alves dos Santos (Siape 1974891) – suplente

Representantes Técnico-Administrativos:
Juliano Ribeiro (Siape 1103287) – titular
Sandra Maria Dill Silveira Trucolo (Siape 2147450) – suplente

Representante da Sociedade Civil Organizada:
Associação de Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos da Região dos Vinhedos - AEARV
Arq. Urb. Josy Nascimento – titular
Arq. Urb. Kelly Peruffo – suplente

Art. 3º O mandato da comissão encerra em 27 de julho de 2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Raquel Fronza Scotton
Diretora-Geral em Exercício

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 141/2021

		2021-07-29T18:05:35-0300